
ZARZĄDZENIE NR 0050.236.2024 
BURMISTRZA TOSZKA 

z dnia 8 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmian w planie wykonawczym budżetu Gminy Toszek na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2024 r. poz. 609 z późn. zm), art. 222 oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) 

Burmistrz Toszka 
zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wykonawczym budżetu Gminy Toszek na rok 2024, w części 
dotyczącej dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wykonawczym budżetu Gminy Toszek na rok 2024, w części 
dotyczącej wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Toszka 
 
 

Grzegorz Kupczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D2D1265C-78B6-42C5-ACB0-886690722B01. Podpisany Strona 1



 

 

Zestawienie zmian w planie wykonawczym budżetu Gminy Toszek na rok 2024,  

w części dotyczącej dochodów. 

dział, 

rozdział, 

§ 

nazwa zmniejszenie 

 (-) 

planu dochodów 

o kwotę( zł) 

zwiększenie  

(+) 

planu dochodów 

o kwotę (zł) 

801 Oświata i wychowanie   105.436,56 

80153 Zapewnienie uczniom prawa 

do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych  

 105.436,56 

2010 Dotacja celowa otrzymana z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie  

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym ) ustawami 

 105.436,56 

852 Pomoc społeczna  87.287,20 

85219 Ośrodki pomocy społecznej   86.335,20 

2030 Dotacja celowa otrzymana z 

budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków 

powiatowo - gminnych ) 

 86.335,20 

85295 Pozostała działalność  952,00 

2100 Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących 

w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy  

 952,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 

 3.060,00 

85395 Pozostała działalność  3.060,00 

2180 Środki z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID -19 na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19 

 3.060,00 

                 Razem dochody  195.783,76 

 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.236.2024

Burmistrza Toszka

z dnia 8 sierpnia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D2D1265C-78B6-42C5-ACB0-886690722B01. Podpisany Strona 1



 

 

 

Zestawienie zmian w planie wykonawczym budżetu Gminy Toszek na rok 2024,  

w części dotyczącej wydatków. 

 

dział, 

 rozdział, 

§ 

nazwa Dysponent 

środków 

budżetowych 

zmniejszenie 

 (-) 

planu wydatków 

o kwotę( zł) 

zwiększenie  

(+) 

planu wydatków 

o kwotę (zł) 

600 Transport i łączność   2.000,00 2.000,00 

60016 Drogi publiczne gminne  2.000,00 2.000,00 

4270 Zakup usług remontowych  BD 2.000,00  

4300 Zakup usług pozostałych BD  2.000,00 

750 Administracja publiczna   623,00 623,00 

75011 Urzędy wojewódzkie   23,00 23,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

RK/ZK  23,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia LF/ZK 23,00  

75075 Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego  

 600,00 600,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia PA 600,00  

4220  Zakup środków żywności  PA  600,00 

801 Oświata i wychowanie    105.436,56 

80153 Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych  

  105.436,56 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia SP Toszek   219,05 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia SP 2 Toszek   376,57 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia SP Paczyna   146,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia SP Pniów  128,66 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia SP Kotulin   173,60 

4240 Zakup środków dydaktycznych i 

książek  

SP Toszek   21.906,26 

4240 Zakup środków dydaktycznych i 

książek  

SP 2 Toszek   37.658,54 

4240 Zakup środków dydaktycznych i 

książek  

SP Paczyna   14.600,33 

4240 Zakup środków dydaktycznych i 

książek  

SP Pniów  12.866,96 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.236.2024

Burmistrza Toszka

z dnia 8 sierpnia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D2D1265C-78B6-42C5-ACB0-886690722B01. Podpisany Strona 1



4240 Zakup środków dydaktycznych i 

książek  

SP Kotulin   17.360,59 

852 Pomoc społeczna    87.287,20 

85219 Ośrodki pomocy społecznej   86.335,20 

4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

OPS  72.000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne  

OPS  12.571,20 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy  

OPS  1.764,00 

85295 Pozostała działalność   952,00 

3280 Świadczenia związane z 

udzieleniem pomocy obywatelom 

Ukrainy  

FN II  920,00 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy  

FN II  25,00 

4850 Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacających w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy  

FN II  7,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 

  3.060,00 

85395 Pozostała działalność   3.060,00 

3110 Świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 

OPS  3.000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia OPS  60,00 

900 Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska  

 4.670,00 4.670,00 

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach  

 4.670,00 4.670,00 

4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

ECz  170,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe  ECz  4.500,00 

4300 Zakup usług pozostałych ECz 4.670,00  

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego  

 400,00 400,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 

 400,00  

4300 Zakup usług pozostałych SK 400,00  

92195 Pozostała działalność    400,00 

4090 Honoraria SK  400,00 

Razem wydatki 7.693,00 203.476,76 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D2D1265C-78B6-42C5-ACB0-886690722B01. Podpisany Strona 2



 UZASADNIENIE 

Środki pochodzą z: 

- w rozdziale 80153 decyzji nr FBI.3111.121.9.2024r. z 5.08.2024 na sfinansowanie kosztu zakupu 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych dla szkół; 

- w rozdziale 85219 decyzji nr FBI.3111.172.3.2024 z dnia 5.08.2024r. na realizację rządowego programu 

"Dofinansowanie wynagrodzeń pracowników jednostek organizacyjnych pomocy społecznej w postaci 

dodatku motywacyjnego na lata 2024-2027", 

- w rozdziale 85295 Funduszu Pomocy Ukrainie na wypłatę świadczeń pieniężnych na podstawię art 13 wraz 

z kosztami obsługi; 

- w rozdziale 85395 Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na dodatki dla gospodarstw domowych. 

 

Środki przeznaczone zostaną na: 

- w rozdziale 60016 malowanie przejść dla pieszych na drogach gminnych miasta Toszek; 

- w rozdziale 75011 wynagrodzenia dla pracowników; 

- w rozdziale 75075 organizację Integry; 

- w rozdziale 80153 zakup podręczników, materiałów edukacyjnych i ćwiczeniowych dla szkół w sołectwie; 

- w rozdziale 85219 dodatki motywacyjne do wynagrodzeń dla pracowników pomocy społecznej w ramach 

programu "Dofinansowanie wynagrodzeń pracowników jednostek organizacyjnych pomocy społecznej w 

postaci dodatku motywacyjnego na lata 2024-2027", 

- w rozdziale 85295 wypłatę świadczeń pieniężnych za obywateli Ukrainy; 

- w rodziale 85395 dodatki dla gospodarstw domowych; 

- w rodziale 90004 wynagrodzenia za wykoszenie traw z działek położonych w Ciochowicach oraz 

uprzątnięcie konarów po planowanej przecince drzew z działki położonej w Toszku; 

- w rozdziale 92195 opłatę licencji dla mieszkańców Kotulina. 

 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D2D1265C-78B6-42C5-ACB0-886690722B01. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.236.2024 BURMISTRZA TOSZKA z dnia 8 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


